
FECHA
NO.  DE 

LIB.
BENEFICIARIO  DETALLE  DEBITO  CREDITO  BALANCE 

BALANCE ANTERIOR 5,433,896.86      

1/3/2018 67 ORANGE DOMINICANA SERV. INTERNET FEBRERO 13,464.90 5,420,431.96

1/3/2018 69 ARS HUMANO SEGURO MEDICO FEBRERO 30,660.85
5,389,771.11

2/3/2018 25141 TRANSFERENCIA SERVICIOS PERSONALES 363,654.24 5,753,425.35

7/3/2018 73 EMPACA ALQUILER FEBRERO 74,340.00        5,679,085.35

7/3/2018 75 EMPACA ALQUILER MARZO 74,340.00        5,604,745.35

9/3/2018
79
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HENRIQUEZ UREÑA CAPACITACION  100,000.00      5,504,745.35

9/3/2018 90 EDESUR SERVICIO ELECTRICO MARZO 21,695.57        5,483,049.78

12/9/2018 93 VIAMAR MANTENIMIENTO DE VEHIC. FEBRERO 4,671.55          5,478,378.23

12/3/2018 102 SUNIX PETROLEUM COMBUSTIBLE FEBRERO 150,000.00      5,328,378.23

12/3/2018 104 SUNIX PETROLEUM COMBUSTIBLE MARZO 150,000.00      5,178,378.23

12/3/2018 106 MAGNA MOTORS MANTENIMIENTO MINIBUS MARZO 20,253.83        5,158,124.40

14/3/2018 108 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL RECARGO E INTERESES 23,494.24        5,134,630.16

15/3/2018 113 MAGNA MOTORS MANTENIMIENTO VEH. CANTUS MARZO 3,957.26
5,130,672.90

16/3/2018 119 PLANETA AZUL  AAGUA PARA TOMAR 1,500.00 5,129,172.90

19/3/2018 132 PLANETA AZUL AGUA PARA TOMAR) 1,500.00 5,127,672.90

19/3/2018 137 ARS HUMANO SEGURO MEDICO MARZO 30,660.85 5,097,012.05

19/3/2018 141 ARS HUMANO
MORA SEGURO MEDICO COMPLEMENTARIO 

MARZO 15,231.45 5,081,780.60

19/3/2018 143 CLARO SERV. TELEFONICO MARZO 10,065.09 5,071,715.51

19/3/2018 145 ORANGE DOMINICANA SERV. DE INTERNET MARZO 15,439.36 5,056,276.15

19/3/2018 30063 TRANSFERENCIA SERVICIOS  NO PERSONALES 2,977,762.59 8,034,038.74

19/3/2018 29758 TRANSFERENCIA SERVICIOS   PERSONALES 2,626,856.41
10,660,895.15

20/3/2018 147 ALFONSO MAIRENI MANZANO MATTA GASTOS JUDICIALES 10,620.00 10,650,275.15

20/3/2018 150 GLODINET EQUIPO DE COMPUTO 73,396.00 10,576,879.15

20/3/2018 152 IGN PERSONALSEGURIDAD 15,000.00        10,561,879.15

20/3/2018 154 IGN PERSONAL FIJO 1,819,000.00  8,742,879.15

20/3/2018 154 IGN TESORERIA PERSONAL FIJO 251,603.41      8,491,275.74

23/3/2018 168 IGN PERSONAL CONTRATADO FEBRERO 295,000.00 8,196,275.74

23/3/2018 168 IGN TESORERIA  CONTRATADO FEBRERO 45,160.00 8,151,115.74

23/3/2018 170 IGN NOMINA  CONTRATADO MARZO 455,000.00 7,696,115.74

23/3/2018 170 IGN TESORERIA CONTRATADO MARZO 68,952.00 7,627,163.74

26/3/2018 174 VIAMAR MANTENIMIENTO VEHICULO  MARZO 9,349.26 7,617,814.48

26/3/2018 176 OFFITEK OTROS RESP. Y ASESORIOS MENORES 170,937.93 7,446,876.55

26/3/2018 178 GRUPO ASTRO IMPRESIÓN Y ENCUADERNACION 7,477.64 7,439,398.91

TOTALES 5,968,273.24    3,962,771.19     7,439,398.91      
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